GABINETE DA PREFEITA

= PORTARIA Nº 229/2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Carlyle Neto de Gouveia, do cargo em comissão, Coordenador de
Programas Especiais, Símbolo CCE-2, da Secretaria Municipal de Educação e
Esportes, conforme a Lei Complementar n.º 1.339/2018, a partir de
01.09.2020.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 01 de setembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 230/2020 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

DECLARAR extinto o cargo de Professor  A-IV, ocupado anteriormente pela
servidora Maria de Oliveira Joaquim de Moura, matrícula n.º 36/201, falecida
em 15/08/2020, nos termos da Lei Municipal n.º 1.016/2011.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 01 de setembro de 2020.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

SECRETARIAS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO 114/2020

PROCESSO: 1685/2020.
CONTRATO: 114/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL e RV PEREIRA
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LEITE TIPO INTEGRAL PASTEURIZADO, EM
EMBALAGEM DE 1 LITRO, TIPO LONGA VIDA, PARA ATENDER AS NECESSIDES
NUTRICIONAIS DAS CRIANÇAS ASSISTIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, EM CONSONÂNCIA COM A LEI MUNICIPAL N° 1.321
DE 2018, ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 002/FMAS/2020.
VALOR: R$ 25.669,50 (VINTE E CINCO MIL SEISCENTOS E SESSENTA E NOVE
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quinta-feira, 3 de setembro de 2020 Edição 144

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS
ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº 4.481/2017, 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 28/08/2020.

PARACAMBI, 31 DE AGOSTO DE 2020.

JORGE LUIZ TEIXEIRA CAVALCANTE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 118/2020

PROCESSO: 5121/2019.
CONTRATO: 118/2020.
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES e POSTO LAGEENSE RJ
127 LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA) PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE
PARACAMBI, oriundo da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/SECTRAN/2020.
PRAZO: 03 MESES CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.
VALOR: R$ 29.894,25 (VINTE E NOVE MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO
REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS).
FONTE DE RECURSOS: 84 – Recursos de Impostos e transferência de
impostos.
ELEMENTO DE DESPESA Nº: 33.90.30.01.00.00.00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 550
EMPENHO: 675/2020
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações
e Decreto Municipal nº 4.481/2017, 4.482/2017.
DATA DA ASSINATURA: 01/09/2020.

LUCIANO PIRES BENEVENUTO
SECRETÁRIO DE TRANSPORTES

100
EDIÇÕES

A prevenção está
em suas mãos.

		2020-09-03T07:24:17-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102